
 
 

1           

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Dětmarovice – odkanalizování budovy měnírny“ 

 

Smluvní strany: 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-17/2021 

ISPROFOND: 500 352 0139 

 

a 

 

T RAIL a.s. 

se sídlem: Antošovická 388/100a, Koblov, 711 00 Ostrava 

IČO: 27860361, DIČ: CZ27860361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B 10073  

bank. spojení: xxx  

zastoupena Ing. Alexandrem Halimovičem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
T RAIL a.s., Antošovická 388/100a, Koblov, 711 00 Ostrava 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: ZAK1/2020/037  

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Dětmarovice – 

odkanalizování budovy měnírny, která byla uzavřena dne 25.1.2021 a nabyla účinnosti dne 
25.1.2021. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany projednaly a schválily změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení 
změnového listu stavby (dále též „ZL“) č. 1 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s tím související úpravu nákladů Zhotovitele. 

 

 

 



 
 

2           

 

  Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 437 888,43 Kč 338 258,72 Kč 99 629,71 Kč 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 Smlouvy  

a Přílohy č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná Příloha č. 4 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:                                                                          338 258,72 Kč 
Změna Ceny Díla dodatkem č. 1 bez DPH                                               99 629,71 Kč 
Celková Cena Díla po dodatku č. 1 bez DPH                                   437 888,43 Kč  
 

slovy:  čtyřistatřicetsedmtisícosmsetosmdesátosmkorunčeských a čtyřicettři haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena 
v Příloze č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 1. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Soupis prací ZL č. 1, která doplňuje Přílohu č. 3 
Smlouvy „Související dokumenty“. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla ve znění 
dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Olomouci dne  25.6.2021               V Ostravě dne 17.6.2021 

 

 

………………………..........………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák                                                  Ing. Alexandr Halimovič 

ředitel organizační jednotky                                                  předseda představenstva 

Stavební správa východ                                                        T RAIL a.s. 

Správa železnic, státní organizace            

 

 

 



 
 

3           

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Související dokumenty 

 DSP (Projekt stavby), zpracovatel Ing. Josef Rechtik, Hornopolní 131/12, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 16648625. 

 Stavební povolení  

 Soupis prací ZL č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4           

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dětmarovice - odkanalizování výpravní budovy a měnírny Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

1 Zemní práce 159 562,91            159 562,91                   117 604,42   159 562,91   117 604,42

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 775,50                4 775,50                       3 425,50   4 775,50   3 425,50

4 Vodorovné konstrukce 4 361,40                4 361,40                       2 093,00   4 361,40   2 093,00

5 Komunikace pozemní 22 354,20              22 354,20                     41 040,00   22 354,20   41 040,00

8 Trubní vedení 66 701,41              66 701,41                     48 122,55   66 701,41   48 122,55

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 28 357,66              28 357,66                     31 214,90   28 357,66   31 214,90

997 Přesun sutě a hmot 14 395,64              14 395,64                     19 932,39   14 395,64   19 932,39

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 750,00              37 750,00                     37 750,00   37 750,00   37 750,00

724 Zdravotechnika - strojní vybavení 1   117 330,00   117 330,00

741 Elektroinstalace- silnoproud 1   4 487,31   4 487,31

M Práce a dodávky materiálu 1   14 888,36   14 888,36

   0,00

   0,00

338 258,72 338 258,72 437 888,43 338 258,72 437 888,43



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1738944

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ac9bdd2-10a2-47fd-ac68-c442721a8844

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2021 11:05:00


	Dodatek č. 1 návrh red
	Rekapitulace Dětmarovice

		2021-06-28T09:05:21+0000




